2022年 6月吉日

お客様各位

三井倉庫株式会社

オフサイトセンター事務所

電話 078(232)2286

<名古屋港> デマレージ計算受付方法変更のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

下記船社のデマレージ計算依頼の受付を 6 月 20 日より FAX から WeB 申請に変更させてい

ただきますので、お知らせ申し上げます。詳細は下記をご参照ください。

ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象船社 ： JIN JIANG SHIPPING  (11WJ)

            SITC CONTAINER LINES  (12PD) ※日東物流㈱代理店扱い分は不可

            STAR OCEAN MARINE  (31VT)

            QINGDAO MARINE NOAH’S ARK SHIPPING  (13YS)

2. 計算対象 ： 三井倉庫より A/N送付分

3.  受付方法  ：MITSUI-OFC で Web 検索いただき、デマレージ計算依頼フォームに

て申請受付

       https://www.mitsui-ofc.jp/demcalculate

 三井倉庫㈱ オフサイトセンタ－では弊社取り扱い船社に関する様々な情報を下記サイトに

てご案内しております。是非ご活用頂けますよう、宜しくお願い致します。

＊三井倉庫㈱ オフサイトセンタ－事務所 https://www.mitsui-ofc.jp/

以上

https://www.mitsui-ofc.jp/demcalculate
https://www.mitsui-ofc.jp/